
 

 

Uchwała Nr 4/2010 

Gminnej Komisji Wyborczej w Regnowie 

z dnia 04 listopada 2010 roku 

 

 

        w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenia 

wyborów do Rady Gminy Regnów, Rady Powiatu Rawskiego i Sejmiku Województwa 

Łódzkiego oraz  wyboru Wójta, zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r.Nr 176, poz. 1190) 

Gminna Komisja Wyborcza w Regnowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

        W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy Regnów, Rady Powiatu Rawskiego 

i Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz wyboru Wójta, zarządzonych na dzień 21 listopada 

2010 r. powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą, w skład której wchodzą osoby 

wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                         Przewodnicząca  

                                                                                    Gminnej Komisji Wyborczej 

      

                                  Elżbieta Dobrowolska 

 

 

 



 

 

 

Załącznik  
do Uchwały Nr 4/2010 
Gminnej Komisji Wyborczej 
w Regnowie 
z dnia 04.11.2010 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Regnowie 

 

1. Joanna Firek 

2. Łukasz Sawicki 

3. Bożena Lisicka 

4. Lidia Jędrzejczyk 

5. Halina Boguszewska 

6. Lucyna Wincek 

7. Adam Marcinkowski 

8. Agnieszka Szulc 

9. Judyta Walczewska 

 

                         Przewodnicząca  

                                                                                    Gminnej Komisji Wyborczej 

                                    Elżbieta Dobrowolska 

 


